
RAMPA REGIONAL CASSIANO'S CAR - CIDADE DE MACHICO
TROFÉU REGIONAL DE RAMPAS AMAK / PROMERCH 2022

13 E 14 DE MAIO DE 2022

LISTA DE INSCRITOS

1º condutor

2º condutor/navegador

FILIPE PIRES 2522

VASCO MENDONÇA 2873

CLÁUDIO NÓBREGA 3398

ALÍPIO NÓBREGA 3399

RUI JORGE FERNANDES 3717

JOÃO PEDRO FREITAS 3719

NUNO FERREIRA 5958

LUIS NEVES 1869

JOÃO MARTINS

SÍLVIO MALHO

MARCO RODRIGUES 2258

PAULO GOUVEIA 2259

LUIS ESCÓRCIO 5157

RICARDO DIIS 4866

ANDRÉ ROQUE

NICODEMO CÂMARA 3425

LUIS SPÍNOLA 5437

NN

BELARMINO SOUSA 1584

NN

MARCO MAROTE 2815

NUNO MENDONÇA 2994

NUNO FIGUEIRA 1239

SANDRA PITA 1243

ALBERTO ABREU 1290

PAULO VIEIRA 1291

NUNO AÇAFRÃO 1007

JOÃO PAULO MARQUES 1130

JOÃO MENDES DE ALMEIDA 1031

PAULO FREITAS 1032

BRUNO ROCHA 965

MIGUEL FREITAS 6084

RUI SILVA 1844

CRISTIANO FARIA 1845

FILIPE FERNANDES

NN

JOANA OLIVEIRA 2497

LAURA FERREIRA 6075

FRANCISCO GOMES 1217

RICARDO VENTURA

MÁRCIO FERREIRA 4945

IGOR VELOSA 4934

LUIS TEIXEIRA

NN

TIAGO CRÓ 3334

ALÉXIS FREITAS 3089

FILIPE SILVA 1915

NÉLIO MARTINS

GONÇALO FÉLIX 6082

DAVID SANTOS 6091

A Comissão Organizadora

Afixado às 17:00 - 10/05/2022

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) PT nº Gr. Cl.

1 DINARTE NÓBREGA 1193 DINARTE NÓBREGA 1193 LES MOTOR CLUB RX01 7771 X-PROTO KART

KART

3 ANTÓNIO GIESTAS 1395 ANTÓNIO GIESTAS 1395 BRC CM02 8663 X-PROTO CM

2 GREGÓRIO FARIA 1509 AG AG/S 8176 X-PROTOGREGORIO FARIA 1509

CM

5 JOSÉ ROMERO 1364 JOSÉ ROMERO 1364 AG 1000 8293 X-PROTO KART

4 MIGUEL SOUSA 1511 BRC EVO05 5701 X-PROTOMIGUEL SOUSA 1511

KART

7 SÉRGIO JESUS 3000 SÉRGIO JESUS 3000 SEMOG BRAVO  8666 X-PROTO KART

6 JOSÉ LORETO 1510 SEMOG BRAVO SPORT 8279 X-PROTOJOSÉ LORETO 1510

7

9 CLÁUDIO NÓBREGA 3398 DATSUN 1.200 (2.0l) 7038 X2 11

8 FILIPE PIRES 2522 MITSUBISHI LANCER EVO X 6446 P3

3

11 NUNO FERREIRA 5958 FORD ESCORT RS COSWORTH 6273 P3 7

10 RUI JORGE FERNANDES 3717 FORD ESCORT MK II P2

3

14 MARCO RODRIGUES 2258 VOLKSWAGEN GOLF 2.0 GTI 8737 P2 3

12 JOÃO MARTINS FORD ESCORT MK I 5748 P2

3

16 ANDRÉ ROQUE PEUGEOT 306  7037 X2 10

15 LUIS ESCÓRCIO 5157 PEUGEOT 306 S16 6852 P2

11

18 BELARMINO SOUSA 1584 TOYOTA COROLLA (E12U) 7432 X2 10

17 LUIS SPÍNOLA 5437 NISSAN 200 SX X2

2

20 NUNO FIGUEIRA 1239 CITROËN SAXO VTS 6644 X1 9

19 MARCO MAROTE 2815 CITROËN C2 6193 P1

Total Inscritos: 32

3

23 JOÃO MENDES DE ALMEIDA 1031 FORD ESCORT MK I 7720 P2 3

22 NUNO AÇAFRÃO 1007 FORD ESCORT 8335 P2

24 MIGUEL FREITAS 6084 BMW E46 323I 8729 X2 11

25 RUI SILVA 1844 CITROËN AX 5929 X1 9

TOYOTA YARIS P1 1

27 JOANA OLIVEIRA 2497 TOYOTA YARIS 6619 P1 1

26 FILIPE FERNANDES

28 FRANCISCO GOMES 1217 TOYOTA YARIS 7629 P1 1

29 MÁRCIO FERREIRA 4945 TOYOTA YARIS 6486 P1 1

CITROËN DS3 R1 P1 2

30 LUIS TEIXEIRA TOYOTA STARLET (EP91) 9013 X1 8

33 GONÇALO FÉLIX 6082 FIAT CINQUECENTO 8759 X1 8

21 ALBERTO ABREU 1290 TOYOTA STARLET  6300 X1 8

31 TIAGO CRÓ 3334 CITROËN DS3 R1 6752 P1 2

32 FILIPE SILVA 1915


